Vilayeti: Kampanya; "Hilafet Kadınların Koruyucusudur" 18 Hizb-ut Tahrir Pakistan Vilayeti: Kampanya; "Hilafet Kadınların Koruyucusudur" 19
Hilafetin Yıkılışını Anma Etkinlikleri Kapsamında Dr. Navid Butt'un Mesajı Hizb-ut Tahrir Pakistan Vilayeti Medya Bürosu Resmî Sözcüsü Cumartesi, 28 Receb 1428 H - 11 Ağustos 2007 M 20 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti: Hilafet Konferansı 1441 H - 2020 M 21
Türkiye Vilayeti: 'AİLEDEN DEVLETE İSLÂMİ TOPLUMUN İNŞASI' KONFERANSI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 22

[www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info)

Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden Seçmeler, Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi sitelerindeki bazı yayınları içerir.

**Hizb-ut Tahrir
Bangladeş Vilâyeti
Medya Bürosu**

# Hizb-ut Tahrir / Amerika - Çevrimiçi Konferans 2020: "Küresel Karışıklıktan Küresel Huzura"

Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta liderliğinde, Allah onu korusun, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi, 28 Receb-ul Muharrem 1441 H - 2020 M Hilafet'in yıkılışının 99. yıldönümü münasebetiyle geniş çaplı küresel kampanya başlattı.

Şu anki küresel salgınla beraber başka bir ekonomik kriz dünyada milyarlarca insanları etkilemiş durumda. Topluca istifalar ve milyonlarca insana uygulanan evde kalma zorunluluğu şimdiye kadar görülmemiş bir şekilde insanların hayatını etkilemekte. Diğer yandan da onlarca yıldır devam eden zenginlik düzeyindeki eşitsizlik ve gitgide artan siyasi karışıklık ve toplumsal krizler dünyayı onlarca yıldır pençesinde tutuyor. Azınlıkta veya çoğunlukta olmaları fark etmeden Müslüman Ümmet muazzam zulüm görmekte. Doğudan batıya kapitalist hükümetler huzurlu toplumlar inşa edemediler ve milyarlarca insanların temel ihtiyaçlarını karşılamakta başarısız oldular. Dünya alternatif çözüme özlem duymakta. Tek küresel çözüm İslam'ı Hilafet devleti çatısı altında uygulamak.

12 Şaban 1441 H - 5 Nisan 2020 M

**KHILAFAH CONFERENCE 2020**
**GLOBAL TURMOIL TO GLOBAL TRANQUILITY**

**Ruling by Corruption:** Muslim Governments in the Modern Era
**Left for the Wolves:** Muslim Minorities in Western Countries
**Struggling & Starving:** A World Under Capitalism
**A Troubled World:** Seeking a Solution for Global Tranquility

**Sunday, April 5th, 2020**
**1:00 pm - 3:00 pm. US CST**

**f LIVE**
facebook.com/HTAmerica/

**HIZB UT-TAHRIR AMERICA**
على مسابح المنوة

# Hizb-ut Tahrir / Kenya: Hilafet'in Yıkılışının 99. Yıldönümü Kapsamında Faaliyetler

Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta liderliğinde, Allah onu korusun, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi, 28 Receb-ul Muharrem 1441 H - 2020 M Hilafet'in yıkılışının 99. yıldönümü münasebetiyle geniş çaplı küresel kampanya başlattı. Bu kapsamda Hizb-ut Tahrir Kenya, önemli etkinlikler, mescit konuşmaları, çalıştaylar, internet üzerinden diyaloglar ile Hizb-ut Tahrir Emir'inin konuşmasını geniş kitlelere yaydı.

3 Şaban 1441 H - 27 Mart 2020 M

# Hizb-ut Tahrir / Malezya, Hilafetin Yıkılışının 99. Yıldönümü Anısına Düzenlediği Faaliyetleri İnternet Üzerinden Düzenlediği Konferansla Sona Erdirdi.

KUALA LUMPUR, 22 MART 2020 – Hilafetin yıkılışının 99.

Son olarak da Allah Subhânehu ve Teâlânın vaadi ve Rasulullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Müjdesi olan Hilafetin dönüşünü Hizb-ut Tahrir / Malezya resmi sözcüsü Abdul Hakim Osman insanlara açıkladı.

Konferansın sonunda da soru cevap fırsatı sunuldu.

Konferansın tamamının kaydına HTM'nin resmi Facebook sayfasından ulaşabilirsiniz.

27 Receb 1441 H - 22 Mart 2020 M

**2020: KEMBALINYA KHILAFAH MEMIMPIN DUNIA**

ONLINE CONFERENCE
AHAD, 22 MAC 2020
10.00 PAGI - 12.00 TENGAHARI

**Ustaz Muadz Abu Talhah**
Pimpinan Pusat HTM

**"RAMALAN NIC TENTANG KEMBALINYA KHILAFAH"**

**2020: KEMBALINYA KHILAFAH MEMIMPIN DUNIA**

Bir yandan Çin'de toplama kamplarında işkence görmelerinin diğer yandan Myanmar'da, Hindistan'da ve başka ülkelerde katledilmeleri, varlıkları sömürgecilere peşkeş edilmelerinin başlıca sebebi Rasulullah Aleyhissem'in kurduğu ve İslam'ın hakim olduğu bir devletin olmayışı ve 99 yıldan beri arkasında korunacağımız bir İmamın olmayışıdır. Canlı yayında İslam devletinin tekrar kurulmasının Şer-i metodu 'da işlendi.

27 Recep 1441 H – 22 Mart 2020 M

**"VOORWAAR, DE IMAM (KHALIFAH) IS ALS EEN SCHILD
WAARACHTER MEN STRIJD EN BESCHERMD IS."**

(Sahih Muslim, Hadith #3537)

# Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti: Hizb-ut Tahrir Emiri'nin Konuşmasını Tanıtma Kampanyası

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti 28 Receb ile ilgili Hizb ut Tahrir Emiri'nin konuşmasını tanıtmak amacıyla güçlü bir medya kampanyası yürütüyor.

Bu münasebetle Twitter kampanyası gerçekleştirdi ve 23 Mart günü ülke çapında üçüncü büyük gündem olmayı başardı.

Konuşmanın tamamının WhatsApp versiyonu Urduca ve İngilizce altyazıları ile buradan indirebilirsiniz: <https://ufile.io/6k6c9ih2>

Konuşmadan yedi kısa alıntıya, İngilizce ve Urduca alt yazılı videolara ve Arapça, İngilizce ve Urduca resimli gönderilere buradan ulaşabilirsiniz: <https://ufile.io/qkm9p35g>

29 Receb 1441 H. - 24 Mart 2020 M.

The Speech of the Ameer of Hizb ut Tahrir,
Eminent Scholar, Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

**“The Ummah’s history darkened, the Ummah that was the best nation brought to human-kind that had one Khilafah State (Caliphate), which was feared, and carried Truth and justice, has now become more than fifty torn pieces, disunited among themselves, overpowered by those who have no mercy on them and are heedless of their affairs.”**

Kampanya, aile değerleriyle ilgili Batı kültürünün kötülüğünün farkında olan, İslamı seven Pakistanlılar tarafından sıcak karşılandı.

Ey Rabbimiz, bize kalkanımız olan nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden nasib et. Allahumme Amin.
#KhilafahShieldsWomen

12 Receb 1441 H. El-Muvafık 7 Mart 2020 M.

## Our Khilafah Protects Our Zainabs

The Khilafah creates a unique culture that entails segregation of two genders with controlled interaction, facilitation of early marriages to optimally fulfill the procreation instinct and creating a powerful deterrence through public punishments, for violating Islamic rights of others.

Indeed, RasulAllah (ﷺ) spoke the Haq,

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ

"The Imam (Khaleefah) is a shield for them. They fight behind him and they are protected by him." [Muslim]

#KhilafahShieldsWomen

**Hilafetin Yıkılışını Anma Etkinlikleri Kapsamında
Dr. Navid Butt'un Mesajı
Hizb-ut Tahrir Pakistan Vilayeti Medya Bürosu Resmi
Sözcüsü
Cumartesi, 28 Receb 1428 H - 11 Ağustos 2007 M**

**Navid Kardeşimiz -Allah Onu Kurtarsın-
10 Mayıs 2012 Perşembe'den Bugüne Kadar Kayıp
Pakistan'daki Zalimlerin Korkak Rejimi tarafından Kaçırıldı**

**Dr. Navid Butt'un Mesajı
Hizb-ut Tahrir Pakistan Vilayeti
Medya Bürosu Resmi Sözcüsü**

# Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti: Hilafet Konferansı 1441 H – 2020 M

Hizb-ut Tahrir üyeleri ve El-Ebyad Şehrinde ve civarında yaşayan halk, Cumartesi 5 Receb 1441 H. el muvafık 29 Şubat 2020 M. tarihinde, El-Ebyad şehri Özgürlük Meydanında gerçekleştirilen Hilafet Konferansına katıldılar. Konferans “Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet Olacaktır” başlığı altında gerçekleştirildi.

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti üyeleri El-Ebyad'daki konferanstan önce Sudan'ın korkunç durumuyla ilgili insanlarla etkileşimli konuşmalar yaptı.

Çeşitli konular ele alındı ve bir konuşmada insanları zulümden, fakirlikten ve batının pençesinden kurtarmanın sadece Hilafet ile mümkün olduğu işlendi. Konferansa yüksek sayıda siyasetçiler, alimler ve önderler katıldı.

5 Receb 1441 H. - 29 Şubat 2020 M

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Sudan Vilayeti Temsilcileri**

# Türkiye Vilayeti: 'AİLEDEN DEVLETE İSLÂMİ TOPLUMUN İNŞASI' KONFERANSI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ!